



от 25 апреля 2018 г. № 212

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 07.11.2006 № 357
«О Комиссии по делам казачества при Правительстве
Республики Бурятия»**

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по делам казачества при Правительстве Республики Бурятия, утвержденный постановлением Правительства Республики Бурятия от 07.11.2006 № 357 (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 24.11.2008 № 504, от 28.05.2009 № 201, от 31.01.2013 № 27, от 17.12.2013 № 667, от 23.12.2014 № 658, от 24.12.2015 № 647, от 05.02.2016 № 39):

1.1. Позицию «Носков Петр Лукич - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - Руководитель Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия, председатель Комиссии» заменить позицией «Цыренов Баир Дашиевич» - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - Руководитель Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия, председатель Комиссии».

1.2. Позицию «Жалсанов Баир Баторович - заместитель министра образования и науки Республики Бурятия - председатель Комитета общего и дополнительного образования» заменить позицией «Поздняков Валерий Анатольевич - заместитель министра образования и науки Республики Бурятия - председатель Комитета общего и дополнительного образования».

1.3. Позицию «Штэпа Дмитрий Валериевич - первый заместитель министра спорта и молодежной политики Республики Бурятия - председатель Комитета по физической культуре и спорту» заменить позицией «Дымчиков Эрдэни Чимитович - заместитель министра спорта и молодежной политики Республики Бурятия - председатель Комитета по молодежной политике».

1.4. Позицию «Хубукшанов Алексей Семенович - начальник отдела Управления общественной безопасности Администрации г. Улан-Удэ» заменить позицией «Слепнев Михаил Артемович - начальник Управления общественной безопасности Администрации г. Улан-Удэ».

1.5. Позицию «Богатырев Алексей Владимирович - начальник отделения (учета граждан, подлежащих призыву на военную службу) Военного комиссариата Республики Бурятия» заменить позицией «Будаев Жаргал Цыренжапович - начальник отделения (учета граждан, подлежащих призыву на военную службу) Военного комиссариата Республики Бурятия».

1.6. Позицию «Балданов Батомунко Жимбаевич - заместитель начальника подразделения Управления ФСБ РФ по Республике Бурятия» заменить позицией «Фищук Олег Владиславович - заместитель начальника подразделения Управления ФСБ РФ по Республике Бурятия».

1.7. Позицию «Заворуев Николай Геннадьевич - заместитель начальника (по защите, мониторингу и предупреждению чрезвычайных ситуаций) Главного управления МЧС России по Республике Бурятия» заменить позицией «Шангин Евгений Николаевич - заместитель начальника (по защите, мониторингу и предупреждению чрезвычайных ситуаций) Главного управления МЧС России по Республике Бурятия».

1.8. Позицию «Аникин Валерий Евгеньевич - заместитель руководителя Республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» заменить позицией «Саянский Андрей Васильевич - заместитель руководителя Республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций - начальник отдела мероприятий гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций».

1.9. Позицию «Попель Игорь Николаевич - начальник подразделения Пограничного управления ФСБ по Республике Бурятия» заменить позицией «Личко Алексей Николаевич - начальник подразделения Пограничного управления ФСБ по Республике Бурятия».

1.10. После позиции «Попель Игорь Николаевич - начальник подразделения Пограничного управления ФСБ по Республике Бурятия» допол-

нить позицией «Дерюгин Александр Анатольевич - офицер подразделения Пограничного управления ФСБ по Республике Бурятия».

1.11. Позицию «Слепнев Михаил Артемович - заместитель начальника Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Республике Бурятия» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства
Республики Бурятия**



А. Цыденов